АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2019 года №20
«О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

№ 612 от 29.12.2017 г. «О мерах поощрения

талантливой молодежи в Мантуровском районе».

Во исполнение Закона Курской области от 18 марта 2002 года N 17-ЗКО «О государственной поддержке талантливой молодежи», в соответствии с  муниципальной программой Мантуровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Мантуровского района №284 от 14.11.2016 г. (в ред.  от 28.12.2018 г. №774) Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мантуровского

района Курской области №612 от 29.12.2017 г. «О мерах поощрения талантливой молодежи в Мантуровском районе»:

1.1. Приложение №2 к постановлению Администрации Мантуровского района Курской области №612 от 29.12.2017 г. «О мерах поощрения талантливой молодежи в Мантуровском районе»  изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Мантуровского района Курской области В.С. Коровину

 3.        Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мантуровского района

 Курской области                                                                       С.Н. Бочаров

Приложение № 2

к Постановлению Администрации     Мантуровского района

Курской области

                                                                             от 17 января 2019 года №20

Состав

районной конкурсной комиссии по поддержке талантливой молодежи на период действия муниципальной программы Мантуровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Мантуровском районе Курской области
на 2017-2021 годы»

	Коровина Валентина Сергеевна
	-Зам. Главы Администрации Мантуровского района Курской области (председатель комиссии)

	Рыкова Светлана Викторовна
	-Главный специалист-эксперт по молодежной политике  Администрации Мантуровского района Курской области (секретарь комиссии)

	Загородняя Татьяна Евгеньевна
	-Начальник Управления культуры Администрации Мантуровского района Курской области

	Наумова Алла Николаевна
	-Начальник Управления образования Администрации Мантуровского района Курской области

	Денисова Елизавета Александровна
	-Директор МОУ ДО «Мантуровская ДПШ»
(по согласованию)

	Локтионов Сергей Валентинович
	-Ведущий специалист-эксперт по физкультуре и спорту Администрации Мантуровского района Курской области

	Ширина Инна Петровна
	-Директор МКОУ ДО «Мантуровская ДШИ»

(по согласованию)

	Севрюкова Анастасия Александровна
	-Директор МОУ ДО «Мантуровская ДЮСШ»
 (по согласованию)

	Алехина Анастасия Алексеевна
	-Председатель Совета молодых специалистов при Администрации Мантуровского района Курской области (по согласованию)